[image: image1.png]

PROCESSO PARA SELEÇÃO DE ENTIDADE FECHADA DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR - EFPC

EDITAL Nº 01/2022 - EDITAL DE ABERTURA
ANEXO I

Processo para Seleção de Entidade Fechada de Previdência Complementar - EFPC

Edital nº 01/2021 - Edital de Abertura

p. 2[image: image1.png]

DECLARAÇÃO

(Nome da Entidade), (qualificação), inscrita com CNPJ nº XXXX, com sede (endereço completo), neste ato representada por seu (sua) representante legal (nome completo), (dados pessoais), DECLARO, sob as penas da lei, e para os devidos fins de participar do presente processo para seleção de Entidade Fechada de Previdência Complementar - EFPC - Edital nº 01/2022 (edital de abertura), no Município de Medianeira, que a entidade por mim representada não foi ou está declarada inidônea para contratar ou licitar com a Administração Pública, de qualquer esfera da federação, não foi ou está suspensa temporariamente de participação em licitação e impedido de contratar com a Administração, que não está sob intervenção, dissolução, processo de intervenção ou liquidação extrajudicial.
DECLARO, ainda, que a entidade por mim representada comunicará qualquer fato impeditivo ou evento superveniente à entrega dos documentos deste Edital, que venha alterar a atual situação quanto a capacidade técnica, condições econômicas e plano de benefícios ou outra condição constante neste Edital.

Por ser expressão da verdade, firmamos a presente.

Cidade/data.

Assinatura e Identificação do

Responsável Legal e da Entidade
_1714893881.unknown